
ZARZĄDZENIE NR 78/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 lipca 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 
2013 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.1)) oraz § 15 uchwały Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Śrem na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2013 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 355/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 65/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2013 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 45 249,00 zł, plan po 
zmianach 418 334,00 zł; 

b) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł, plan po 
zmianach 267 850,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

Id: 46F98DF3-2BBC-4FE0-BBC8-56358E43F173. Przyjety Strona 1



5) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. 1. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 45 249,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę odpraw dla 
pracowników jednostki oświatowej w związku z likwidacją stanowisk pracy. 

2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 2 000,00 zł związane jest 
z koniecznością usunięcia szkody w postaci rozmytej skarpy brzegowej 
spowodowanej przekroczeniem stanu alarmowego na rzece Warta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, 
poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. poz. 
1456, poz. 1530 i poz. 1548.

Id: 46F98DF3-2BBC-4FE0-BBC8-56358E43F173. Przyjety Strona 2



Załączniki do zarządzenia nr 78/2013
Burmistrza Śremu
z dnia 29 lipca 2013 r.
Załącznik Nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-07-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-06-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

5 200,0039 500,00 44 700,00

62 863,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

5 200,0068 063,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

174 094,00531 812,00 705 906,00

532 312,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

174 094,00706 406,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

79 331,00350 338,00 429 669,00
350 338,0085216 Zasiłki stałe 79 331,00429 669,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

36 400,00530 000,00 566 400,00
571 800,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 400,00608 200,00

852 295 025,00Pomoc społeczna 12 489 543,16 12 784 568,16

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 295 025,00102 352 186,12 102 647 211,12

Id: 46F98DF3-2BBC-4FE0-BBC8-56358E43F173. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-07-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-06-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,0010 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,0040 000,00 46 000,00

567 644,9601095 Pozostała działalność 0,00567 644,96
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 788 244,96 788 244,96

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,007 150,00 9 150,00
7 150,0075421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,009 150,00

754 2 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 346 570,00 1 348 570,00

4810 Rezerwy -47 249,00733 433,00 686 184,00
733 433,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -47 249,00686 184,00

758 -47 249,00Różne rozliczenia 789 433,00 742 184,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 249,00356 351,00 401 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -250,0011 476 956,00 11 476 706,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250,00916 773,00 917 023,00
4260 Zakup energii -1 000,00948 024,00 947 024,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,0010 979,00 12 179,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00283 770,00 282 570,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 000,0020 250,00 21 250,00

19 140 109,0080101 Szkoły podstawowe 45 249,0019 185 358,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -100,0045 435,00 45 335,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00390,00 490,00

995 706,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00995 706,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -150,008 406,00 8 256,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00100,00 250,00

1 115 312,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,001 115 312,00

801 45 249,00Oświata i wychowanie 45 391 716,00 45 436 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 000,0090 090,16 76 090,16
99 806,1685206 Wspieranie rodziny -14 000,0085 806,16

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 200,0062 863,00 68 063,00

62 863,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

5 200,0068 063,00

3110 Świadczenia społeczne 188 094,00694 492,00 882 586,00

694 492,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

188 094,00882 586,00

3110 Świadczenia społeczne 79 331,00370 238,00 449 569,00
370 238,0085216 Zasiłki stałe 79 331,00449 569,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

36 400,00800 000,00 836 400,00
800 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 400,00836 400,00

852 295 025,00Pomoc społeczna 17 755 698,16 18 050 723,16

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Id: 46F98DF3-2BBC-4FE0-BBC8-56358E43F173. Przyjety Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:29-07-13

Stan na
dzień:28-06-13

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 295 025,00106 640 739,12 106 935 764,12

Id: 46F98DF3-2BBC-4FE0-BBC8-56358E43F173. Przyjety Strona 5



L. p. 

I. 

1.

2.

3.

4.

5.

II. 

1.

2.

3.

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Załącznik nr 3

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU GMINY

celowe 365 112,00 3 482 383,00

na prace remontowe i 

konserwatorskie obiektów 

zabytkowych

 na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących oraz    na 

zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jst

podmiotowe

na zadania zlecone innym 

podmiotom

93 972,00 -

- 3 246 383,00

- 150 000,00

71 140,00

RAZEM 2 528 595,00 13 290 911,00

- 9 808 528,00

200 000,00 -

dla przedszkoli i gimnazjum 

nie będących jednostkami 

organizacyjnymi gminy

dla uczelni publicznej

-

-

2 163 483,00

na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych oraz na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych

200 000,00 86 000,00

9 808 528,00

dla instytucji kultury 1 963 483,00

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek

Id: 46F98DF3-2BBC-4FE0-BBC8-56358E43F173. Przyjety Strona 6



Załącznik Nr 4A.  PLAN DOCHODÓW I
WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ
ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ
GMINĘ NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ          
I. DOCHODY    

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-07-13
Zlecone

Stan na
dzień:28-06-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

36 400,00530 000,00 566 400,00
530 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 400,00566 400,00

852 36 400,00Pomoc społeczna 10 574 338,00 10 610 738,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 36 400,0011 352 622,96 11 389 022,96

Id: 46F98DF3-2BBC-4FE0-BBC8-56358E43F173. Przyjety Strona 7



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-07-13
Zlecone

Stan na
dzień:28-06-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

36 400,00530 000,00 566 400,00
530 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 400,00566 400,00

852 36 400,00Pomoc społeczna 10 574 338,00 10 610 738,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 36 400,0011 352 622,96 11 389 022,96

Id: 46F98DF3-2BBC-4FE0-BBC8-56358E43F173. Przyjety Strona 8


	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna



